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Innlednino oversikt.

Oppgavenbleutførti tiden23/6til27/61969ved

SkorovasGruber. Detble drevetkartlegeiggav malmen

i østkantenav østmalmen.Malmener her en plate

3 - 4 meterstykkelsemed strøknord-sydog fallmot

øst. Det varierermellom300- 500. I profil23 øst

( nord-syd) er det en hortsontalort,som skjærer

malmenlanrestrøket. Ortenrirnordfraof sydover.

Underdenneorten( 18 meter) ble malmentrufretav en

vect-østgåendeort (K.O.7 ). Orteng:r 16 meternord

fornullnunkteti denøvreorten.

Kartlegeingenforegikki vestveggeni den øvreorten,og

detble her valgtet nullpunkti fastmerke15. Sydover

ble så hvermeteravmerketheltinn ttistuffen,som

lå 43,3meterfranullpunktet.Jeg kartlafra0 til

22 metersyd,mensVegrumtok fra22 metersyd og inn

til stuffen.

I K.O. 7 ble detvalgtnullpunkti et borhullheltinne

på stuffen,og opnmerkingenble foretctt22 meter

utover( vestover). Denneblekartlacti fellesskar

med professorVokes. Det var her sydveggensom ple

kartlagt.

Utenomat detble tegnetkartav denene vegeen,ble det

ogsåtegnetet kartav horisontalenitteti ortene

cå.1 metershøyde. Det ble tatt17 stufferi der.Vvre

ortenfra0 til22 metet syd,og fradisseble det



laget 6 polersllipog 4 tynnslip. Fra K.O. 7 ble det

tatt 2 stuffer. Hegyirifikk her lagd et nolårslip,

mens jeg fikklagd et tynnslip. Til kartleggingenble det

benyttetet kompassmed 3600 inndeling,

De enkelteformasonene.

Malmen Skjærerinn i orten mellom 0 og 4 meter. Få

gunn av malmensnoe L;ref,elmessigeform og det at orten

ikke helt følgerstrøket,er :et vanskelig1 uttale seg

om en eventuelldragningi I felt. Yttergrensenhar

Q;  fyser cv bergartinn i mcklmenved ca. 1 meter
apo( skisseerk5 ). Malten inne mellom bypefyseneer gancke

kobberrik. Bergartenundet grenrenhcr mye mandeløyne,

enkelteer opptil5 cm.

Omtrentparalleltmed malmrrenseninne I malmen glr det en

smal gang med bergart..Den har et fall.pl 25°. Gangen
apo

forsvinnerinn i en stor bypefysesom begynnerved
otpo61. 3,5 meter og forsvinnerved 14,5 meter. Denne-b»ofysen

går over i østveggen. En del av den er tegnetpå skisseark5.
Det er flere stederi foldeneog yttergrensene7."!hypofysen

,klumper og bånd med kobberkis,og alle ateder er det

forbindeleemed kvarts. Ved 11 meter er det en større

kvartsklump( 20 cm ) i heng ab bergerten,som er uten
etpvkobberkie. I østkantenvirkerianiefysensvmrt skifrig,

og det semme gjør malmen som liggernærmest.

Den siste tegningenpl skisseark5 vieer en del av denne
Qpo

Htgtefysen,pluss noen mindre. I forbindelsemed kvartsen
0400

her er det en dcl kobberkis. Den hyleofysensom kommerinn
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til venstreer en større skive som skjæreropp i hengen .

Dette vises i skiescev profil2 meter,
ei-P0 apt

Frå-15 meter kommer det en ny stor-t:penfyse.Denne hpaolyeen
er srrt.kvartsrik,men det er ikt_enoe synligkis i

forbindelsemed det. Et untak er nordendenved 15 meter,
Q,hvor det er små foldermed kvarts og en anrikning.

Over denne hypofysengår det en tynn berrcrtsgang,eom

forsvinnerop mot hengen. Over denne g2n en er det en

noe ctørrebergartskikessL'rt.

I østvegcengår grensen ellommalm oc berg i ryflø:,-de

fra 15 til 22 meter. Falletvcriererfr: 350 til 45°.

Grensenmellom den komraktemalmen og bergartener skarp.
Bergartenhar hele veien tynne bånd cv uren kis, com enkelte

stederbare er impregnasjon. Det er også mindre og større

bånd med kompaktkis. Hvor tykk denne sonenmed impregnasjon
er er vanskeligå si. Ved 21 meter er den 0,5 meter,mens

arltv%
den andre stedergår helt op- i hengen. Bergløpkaer

cwskji

skifrigder vi har impregnasjon,mens den ved 21 meter

er sværtmcssiv over impregnasjonen. Det er en skisse

(skisseark6) av istveggenved 21,5 meter hvo€_thdtt

stufferer tatt. I K.O. 7 kommermalmsonenefram ved

20 meter og forsvinnerigjen ved 10 meter. Den ur et par

meter tykk og har et strøk TX°1500 og fallet er 30° øst,
Ved 13 meter er det en fold ( akisseark6 ), og rundt den

er bergartensvært bløt i kontaktenmed malmen ( sone

på 1 - 2 cm. ). Flere etederer det små sprekkerparallelt

og vinkelrettpl kont:kten,som er fylt med bergart

( skisseark6 ). Lengre inne i malmen er den sterkt

oppsprnkket,og sprekkeneer fyltmed kalkspat.



Ved 6 - 7 meterer det en knusningssonemed forskyvninge.

Det er en heltskerrgreneeme'lomdenmassivebergarten.

utenforsonenog denmer oppknustebercarteni sonen.

Sonener helttettav kalkspatganger,som fordetmeste

går paralleltsonen. Sonengårnord-sydog har et fallpå

70° øst,

Strukturelleforhold.

Malmener tildelssterktoprsprukket.Fra9 til14 meter

har sprekkeneet strøkfra14.5°til1CO° og 90° fall.

Fra15 til 21 meterer strøketfrc,1200til1500 og

falleter ca.850.

iåliOfysenved 5 meterer det en foldi kontaktenmalm-

bergart( akissatk5 ). Foldeaksenhar et strøkpå 145°

og et fallpå 200mot øst. Ogsåpå denandreaefysen

er det flerestederfolderi kontaktenmellommalmog

bergart,

Malmeni K,O.7 er ogslen deloprsprukket,og strøket

er 100 med et fallpå 70° vest. Mellom0 oe 1 meterer det

en sprekkhvordethar værten forskyvningpå ca.5 cm,

Ved 13 meterer det en foldi malmen,men det er umuligå

finnenoe akse.

1-1



Konkluson.

I den øvre orten dekkermalmen altså neeten hele vestveggen

og har et fall fra 300 til 50° mot øst. Strøketer ea.

nord-syd, K.O. 7 går ca. 16 meter nord for der malmen

begynneri profil23 ø ( N-S ). Dersom den malmen som

skjærerK.O. 7 skal ware den samme som i profil23 ø ( N-S ),

må malmen da ha en dragningI felt nordover. Malmene fall

er omtrentdet samme i de to ortene,riensstrøketi

K.9, 7 har dreid østover.

Sekke makmen er forholdsvishomogenog finkornig,med et

meget varierendeinnholdav kobber og sink.

Mikroskoperingenviser at malm og bergarthar wert utcatt

for en evak metamorfose. Man må gl ut fra at det skyldee

en regionalmetamorfose,men det er enkelteting som

tyder på at en også bar hatt en kontaktmetamorfose.Det

er el earligden sterke omiåndlingenav feltspattil

kloritti nærhetenav kisen. Dette kan tyde p en

•	 hydrotermaldannelse,men materialeter selvfølgeligalt


for lite til å ei noe sikkert.



Stuffbeskrivelser.

Beskrivelseav de stuffenedet er slip e-, kommer
under slipbeskrivelsene.

Stuff 3.

Stuffener tatt r4 østveggen4 hengenav malmen
5,7 meter syd. Kieen er noe båndet,og båndeneer
sværtmarkerte. Det Skyllesden noe varierendestørrelsen
rå svovelkiskrystalleneog mengdenav kobberkisi dem.

Stuff4.

Stuffener tatt på vestveggen,og 5,3 neter eyd. Det
er bergart fra ca. 1 meters høyde like over en fold..
Bergartener en noe skifriggrønnetein. Den har noen
små linser og årermed kvarts og karbonat. Det er
noe impregnasjonav evovelkis.

Stuff 6.

Stuffener tatt på vestveggen9,1 meter syd og.1,5meter
over ortliggen. Det er en stuff av overgangenkis
bergart.Kisen som er ganskekomrakt,har noen bånd
som virkerkobberrikereenn restenav kisen. Bergarten
er svmrt rik på kvarts,som oprtrersværturegelmessig.
Det er en god del kobberkisblandtkvartseni overgangen
mellomkis eg bergart. I bergartener det ogs enkelte
uregelmessigeklumpermed kobberkis,



Stuff7.

Stuffener tattpl ver.tveggen9,timetersydog 0,6meter

overortliggen.ren er av bergart,somer en kompakt

grønnsteinmedmandeløyne.Denblirgjennomskåret

av tynnekvartebånd.Enkeltestederserdetut somom

denhar anrikniner av kloritt.

Stuff8.

Stuffener tattpå vestveeEen10 metersydog 1,3 meter

overortliggen.Det er en kompaktkis med n:.ensml

flekkermed kvartsog bergart. Størrelsenr svovelkis-

krystallenevarierernoe overstuffen.Koflrkisinnholdet

variererogså,men det er vanskelieå finnenoen

regelmessigheti valtsjonene, NoenstederMan det

kanSkjese ut som anrikningeneligger1.bånd.

Stuff10.

Stuffener tattpå vestveggen17,5metersydog 0,6meter

overortliggen.Den er av en massivgrå'sgrønnbergart.

Detvirkersom deter mye mindrekloritti ''enne


forholdtil de snireetuffene.Den er gjennomeikåret

på kryesog tversav hvarts-og karbonat-bånd.Den

harogsåmandeløyneog størreflekkerav kvarts.

Stuff11.

Stuffener tattpå vestveggen17,7metersydog 1,1meter

overortliggen.Det er en massivkis med noensmå

flekkermed kvarts. Størrelsenav svovelkiskrystallene

variereren del,likeledeskobberog sinkhiphadhinnholdet.

7



Detteskjerflekkvis,og detkan ikkeseeraoenbånding‘

Stuff12.

Den er tattpå østveggen21,5netergydog 1,1 meterover

ortliggen.Det er en kiemalmmed små flekkerav kvarts.

Innholdetav kobbervirkerkonstantoverhelestuffen.Et

parav sidenehar grensetmot aprekkerog dissehar et lag

med karbonat.Selvestuffenhar ogalet nettverkav

sværttynnesprekker,menhvå de inneholderer umulig

si.

Stuff14.

Stuffener tattpå østveggen21,3meterog 1,4 meter

overortliggen..Dener fraen tynnkiegangog man kan

se bergartpå beggegidene. Det er enAvissbånding,

blandtanneter det et megetsinkriktbåndmidtetter

atuffen. En av gidenehar et kerbonatbelegg.

Stuff15.

Den er tettpå østvergen21,3metergydog likeoveratuff

14. Det er en noe skrifliggrønnatein.Omrder på

overflatener noelysere ennellere,og dettekan komme

av klorittinnholdet.Detlyseområdetharnoenmørke

bånd,så detkan ogsåværesekundpreutfellingerav ditsee

som er årsakentil denlyse fargen. Mineråleti de mørke

båndeneklarerjeg ikkeå bestemme.Den ene flatenpå

stuffenher impregnasjonav kis. En sprekkflateer dekket

av et tyntlagmed karbonat.

g
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Til b-csbv-vtis e .

Stuffnr. 18

Stuffenbestårav kompaktgrønnstein.Den er tatti
dennedreorten12,4m vest1 m overliggenlikeover
malmen.

Slipnr. 5558

Sammensetningenav slipeter 60%kloritt,20% feltspat,
10% titanittog 10%kis. Accessoriskopptrermuskovit
og enidot.

Muskovitenopptreri porallellorientertesprekker.
Epidotener spredti småkornoverheleslipet.
Feltepatenepntreri mindreniler. Størrekrystaller
av feltspeter delvisellerheltoppspistav kloritt.
Størrekrystallerav titanittliggernærmestinnei
noenov de orpspistefeltspatene.

Svovelkisener jevntfordeltoverheleslipeti sub-og
anhedralekrystaller.

Nåleneav feltspattyderpå en vulkanskdannelse,enten
som tuffellerlavabergart.Mye av denantagelige
basaltiskepåagioklasener senereblittklorittisert.



Stuffnr..2

Kompaktgrønnstein,med grtskemangemandeløyne.

Størrelsen-åøyneneer fordetmeste3 -k mm, Kan
 \

ikkese noentydeligskifrighet.Stuffener tattp.

vectveggenved 0 meterog 1,25m overortliggen.

Slipnr. 5559

SlipetsSnMmensetninger 70% feltspat,15% kloritt,

5%kvarts,5%kia,2 - 3%karbonatog 2 - 3epidot.

Feltepatenopptreri sm nAler,men det er ogsåenkelte

størrekrystaller.Noe av disseer tildelsspistopp

av karbona*.Feltspatenharalbittvillingermed 15°-

15'utslokning,og 2V er negativ. Detkan væreoligoklas.

Denhar ogslbavenotvillinger.

Katbonatenopptrersom Skperrundti grunnmassen.

• Det finsnoenmosaikkerav hydrotermaltdannetkvarte

og feltspat. dissemandeløyneneer detogsldannet

en ringav karbonatneeteni ytterkantav mosaikken.

På grunnav de utvikletefeltspatnålenemå bergartenvatt

vulkansk,



Stuffnr.9

Stuffener kontaktenmellommalmoE Eråberg,og det er

en skarpgrensemellomdisse. Malmener ikkekompakt,

men nærmestbåndetmed mer ellermindremineralisering.

Det serut somom kobberkisinnholdetvarierernoe i båndene.

Grønnsteinenvirkerkompakt. Stuffener tatti vest-

veg:en17,2metersyd1,2 meteroverliggi en liten

fold.

Slipnr. 5560

Grunnm-sseni slipetbestårav amåkornav feltspat,

klorittog svovelkis..Svovelkisener anhedral..

Feltspatenopptrerogsåi noenstørrekrystdler..

Accessoriskoprtrermuskovitog karbonat.

I et områdemed sterkmineraliseringav svovelkiser

detmye kloritt g titcnitt.Disseopptreri størrekorn,

sliksom en delav kisen. Noenav eyovelkisener

euhedral.I detteområdeter detogsåen del aggregater

av rundefeltspat-og kvartskorn.Detteområdethar en g

ganekedkarpgrensemot den finkornetegrunnmassen.Det

som dkapergrensener allkloritten.Detvirkersom

om feltspatenher er blittklorittisertved dannelsen

av svovelkisen.Dennekloritter av en annentypeenn

ellersi slipet. Rundtehkeltestoresvovelkiskorni

grunnmassentinnerman densrmmekloritt. Bergarten

er av vulkanskopprinnelse.



Stuffnr. 13

Kompaktbergartmed et utallav parallellesvovel-

kiebånd. De er fra0,1 til3 - 1 mm tykke. Stuffen

er tatti østveggen21,0metergyd,og det er en fold

av bergartentikisen.

Slirnr. 5861

Grunnmnasenbestårav feltspat,kloritt,tit.nitt,

eridotog noe svovelkis.Accessoriskopptrerkarbonat.

Det er noenaggregatav feltepatog kvarts. Selve

slipetbestårav bIndetim regnasjonav evovelkis.

Det har foregåtten tydeligklorittiseringav feltspat

og kvnrtslangsdiesebånd. Ved de sterkeste

mineralisertebånder detbarekloritt. Det er en

markantgrensefra1:indeneog ut mot grunnmassen,

og grensengår akkuratdermineralieeringenslutter.

Bergartener av vulkanskopprinnelse.•



Stuff nr, 17

Stuffenhar en viss skifrighet..Den har tynne bånd

av svovelkisog karbonat. Den er trAt 21,3 meter gyd

på østveggen1,6 meter over ortliggen.

Slip nr. 5562

Grunnmassenbestår av kloritt, feltspat,titanitt

( leukoxen) og noe kvarts..

Den totale fordelingener cl- 40% feltspat,30% kloritt,

20% titanitt„5% svovelkis,5% karbonatog noe kvarts.

Karbonatenliggeri bånd, som alle er parallelle. Det

er noen størrekorn- De mindre kornenesom ligger

alene har samme orienteringsom båndene4

Svovelkisimpregnasjonopptrgrogså i bånd, men grensene

er her ikke s3 klare og de flyterover i hverandre.

Et av bandenemed svovelkisskjærerover den parallell-

orientertestrukturen. Mye av svovelkisenopptreri

euhedralekrystarler„

Klorittener orienterteparallellden andre båndingen.

Om all titanittener titanitter ikke sikkert,den

kan vmre omvandlettil leukoxen. Noe ser også ut som

epidot.

Bergart ser ut som en klorittskifer.



19.firSI,;3 L'fS.10-7 itcyke.

Stuff nr, 1

Stuffener en homogenkismalm. Den er tatt i østveggen

0 meter cmer li:ggethsgot o I ovcrkiggeA..

Slip nr. 2591

Slipetbestår av 70% evovelkis,25% bergartog 5%kobber—

kie. Det er oge'llitt sinkblendeog noen korn magnetitt.

Svovelkieenopptrernærmesti et mosaikkmønstermed

subhedrale—krystaller,og mellomkrystalleneer det

bercartog kobberkis. Krystalleneer fra 0,3 mm og

nedover,de flesterundt 0,1 mm, De er nestenikke

opreprukket. Så å si over alt kan manekjeldne grensen

mellom de enkeltekrystallene,bare ejeldener de vokst

sammen slik at grensenikke kan sees.

Nesten all kobberkisenliggermellom svovelkiskrystallene

og bare noe som dråperi krystallene. Disse drIpeneer

maks. 0,05 mm. Et par stederopptrerkobberkisensom

egne korn i bergarten.

Sinkblendenopptrerogså for det meste mellom ev'velkis—

krystallene,og noe som dråperi krystallene.

Små runde korn av magnetitt1 svovel—og kobberkleen.

Det er ofte en del emå bergartsfragmenteri evovelkisen,

og det finnesogså bergartsfragmenteri kobberkisdrApene

svovelkisen. 4



Stuffnr. 16

Stuffener fr2en kislinee.Malmener ikkekompakt,

det er nærmestimpregnasjonmot greneenemensden er

noe tetteremot midten. Den er tattpå østveggen21,3m

sydog likeunderstuffnr. 17.

Slipnr, 2593

Slipeter av dennedredelenav kislinren,De mineraler

som er funneter svovelkis,einkblende,kobberkis,og

blyglans.

Nærmestliggener det en jevnfordelingav euhedra'eog

subhedralesvovelkiskrystaller.Det er ogsånoenhelt

uregelmessigeklumper,de serut som sterktdeformerte

krystaller.Det er en god delsinkblendeherog den

følgerstrUkturenei berkarten.

Det er så en gnnekemarkantovergangtilmer skylignende

aggregatav svovelkis.Størrelsenpå skyenevarierer

( rundt1 mm ) og de flyteroveri hverandre.Om det er

sterktdeformertekrystallerellersammenvokeningerav

mangesmå er vrnskeligå si. Det serut somom akyene

har en lengderetningsom danneren vinkelpå ea.450med

denøvrigestruktur.I ehkelteav skyeneer detnoe

sinkblende,men det er betrakteligmindreenni denandre

delen. Det er en anrikningav sinkblendepå grensen

mellomde to strukturene.Et av sinkblendekornenehar
myrmekittstruktur.

\14,

Det er noe småkornav kobberkissom er fordeltjevntkiver.

I et av svovelkiskorneneer detblyglans,



Stuffnr.16

Se beåkrivelseav slipnr. 2593

Slipnr. 2592

Slipetbestårav denøvredelenav kislinsen.Her opptrer

Ogsåsvovelkiseni Skyer,men i stadigmindregrad

oppmot hengsiden.En storsammenhengendeSkydanner

en vinkelpå 450med lindeplanet.Det er mangesubhedrale

svovelkiskrystallermellomskyene,og antalletav

disseøkermot hengen.

Det er en del sinkblendesom er anriketenkelteateder.
horHer også følgerdenbergetrukturene.Noen få lennav

kobberkisforekommersprett.

I svovelkisener detnoenkornmed blygbans,og det er

litttitnitti bergarten.

I 6
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Stuff nr. 5.

Stuffener henteti østveggen5,5metcr syd 1 meter
fra crtliggen. Stuffen er tfltti kentaktenmellom

malm og bergart. Kontcktener her vertikal,og det er
mye kvnrts i bergarten. Et kvartsbåndgår parallelt
fltakten. Malmen virker sværtkobberrik.

Slip nr. 2594

Slipet består av 50 % bergart,30 % kobberkisog 20 %
svovelkis.

De andre mineralenesom er funneter sinkblende,magnetitt,
‘uynct4iktIblyglans, arsenkis,ilmenittog titanitt.

Svovelkisenbestår av euhedreleog subhedralekrystaller
fra 0,1 mm ppp til 2 mm. En del av dem er sammenvokst.
Krystalleneer en del opPsprukket,men det er ingen spcsiell
retningsorienteringav sprekkene. Det er endel dråper
av kobberkisi den, og noe sinkblende. Et korn med
svovelkishar en større dråpe sinkblende,som igjen
har en dråpe Med kobberkis.

Et kern med svovelkishar mange sinkblendekornsom

nesten danneren myrmekittstruktur.

Kobberkisenonptreruregelmessigog dekker et stort
sammenhengendeområde av slipet. Den opptrerogså

som korn spredtrundt i bergarten,og enkeltesteder
ser det ut som den følgersprekkereller ganger.

Hematitt,Lyse gråttvinfma lavere reflektivitet Ctv

svovelkisen. Den ligger i svovelkisen. rfkorn.

7



Fort.sli nr. 2

Dlyglans.Lysegrått,isotroptog høyerereflektivitet

enn svovelkisen.Denliggeri sovefls.. Få korn.

Årsenkis.Nærmesthvitt,anisotrort( blatttil rødt).
Liggeri kobberkismellomto svovelkiskorn..Det

grenserogsåmot beggesvovelkiskornenerog her er

grensenvanakeligå se.

Sinkblendeoprtrerfordetmestesomuregelmessige

korni kpbberkisen.Størrelse0,2— 0,3 mm. Noenkorn

har en del smI dråperav kobberkis.

§ftangeav korneneer det tettmed små

drIperav kobberkis.Denopptrersomkornpå o,5mm.

De inneholderogsåsværtmye bergartsfragmenter.

Ilmenitt.Gråbrunt,anisotropt.Denopptrersom

små rundekorni sinkblenden.Ogsåsom egnekorn

bergarten.

Det er en del finfordelttitanitti bergarten.

•



Stuffnr. 9

Se beskrivelseav slipnr.5c,60

Slipnr. 2596

Slipav malmenlikeoverkontaktenmot gr'ibergi ligg

av malm. De mineralersomer funneter svovelkis,

kobberkie,sinkblende,magnetittog ilmenitt.Mineral-

iseringenvariererganskesterktoverslipetog de forekjellige

typeneoprtrersombånd -arallellkontaktermot gråberg.

Enkeltelinsermed mindremineraliseringødelegger

noe,men grovtkanman deledetoppi dissesonene.

Begynnernærmestgråberget.

Subhedralesvovelkiskrystallersomliggernoe sprett.

Størrelsener fra0,1mm og nedover, Det er n e sinkblende

og kob"Jerkisher,og de opptreri uregelmessigekorn

mellomsvovelkisen,Noenstørrekornav kobberkis

liggeri bergarten.

Tetteremineraliseringav mindresvovelkiskorn.

Mangeav korneneer vokstsammen, Dennetettemineral-

iseringenavtaretterhvertog blirtil sluttsvært

tynn,

Størreeuhedraleog subhedralesv vel-iskrystaller

opp til 0,2mm, Det er ganskemye sinkblendeog noe

mindrekobberkiemellomkornene,

I 0,



Fort.nr 2 6

Swertfinkorningtettmineraiiseringmed en god

del sinkblende.

Mer sprett,flekkviemineraliseringav avovelkim•

Den liggernærmesti størreuregelmessigekornav einkblende.

Dissekan were5 - 6 mm.

I sone3 og 5 har svmrtmangeav svovelkiskrystallene

rundeinueslutningerav einkblende.I en del er det også

kobberkia.

I sone 5 er det en del drIperav kobberkiei sinkblende.

Sone3 oL 5 har noen fl stederkornav magnetitt

sinkblenden;

Bergarteni sone1 har noenkornav ilmenitt.

•



Stuffnr, 9

Se beekrivelseav slipnr, 5560

Slipnr. 2595

Detteslipeter wermeeten forteettelseav nr, 2596.

Nårman ser pl slipetmed detblåtteøyet,kanman

ogsåher se en vissbåndinc,men denneer vanskeligere

se tydeligi mikroskopet.Her ser detut sommineral—

iseringenav svovelkiser jevneremed korn fra0,1mm

og nedover. Enkeltestederharman finkornettett

mineralisering.

De mineralersomer funneter evovelkis,kobberkie,

einkblendeog magnetitt.

Ncermestdetandreslipeter deten del sinkblendeog

kobberkis.Så kommerdet et områdemed overveiende

kobberkis,og deretteret områdemed rinkblende,

I sinkblendesonenopptrersinkblendenflerestedersom

rundeinneslutnihgeri svovelkisen.

Det er noen f; kornav magnetitti sinkblenden

blandingesonen.

Sinkblendenog kobberkisenopptrermellomsvovelkis—

kornene,

7/
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